
Vandalismus ... ve Stromovce nechceme!
 
O prvním květnovém víkendu došlo poblíž květinových záhonů před Šlechtovkou ke krádeži nové infocedule informující návštěvníky
parku o projektu „Stromy, které chcete znát“ - viz fotografie. Krádež neznámým pachatelem byla obratem nahlášena policii, která
případ řeší.
 
 
Koncem dubna byly v centrální části parku Stromovka nainstalovány čtyři nové infopanely
informující o projektu „Stromy, které chcete znát“ (více informací o významných dřevinách v
Královské oboře na stránkách Pražská příroda:  
 http://www.praha-priroda.cz/parky-a-zahrady/kralovska-obora-stromovka/vyznamne-
dreviny/ ). 
  
Aby se minimalizovalo poškození infocedulí vandaly, byly vyrobeny z bytelného potištěného
plechu, materiálově připomínajícího smalt a zároveň došlo k jejich přišroubování a přilepení
k dřevěnému zpevňujícímu rámu. 
  
Pachatel si odnesl z parku Stromovka „trofej“. Infoceduli odšrouboval a odejmul tak, aby nedošlo k jejímu poškození. 
  
 Velice nás mrzí, že se stále najdou lidé, kteří mají potřebu krást a poškozovat park Stromovka.  
Stromovku navštěvuje a stará se o ní mnoho lidí. Važme si práce druhých a míst, která máme rádi. 
  
POKUD BUDETE SVĚDKY VANDALISMU V PARKU, NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT MĚSTSKOU POLICII, PŘÍPADNĚ POŘIĎTE
FOTODOKUMENTACI NEBO ZÁZNAM PROJEVU VANDALISMU.  
V AKTUÁLNÍM ČASE UČIŇTE OZNÁMENÍ NA OPERAČNÍ STŘEDISKO OŘ MP PRAHA 7 NA TEL. 222 025 970 NEBO NA LINKU
TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ 156. 
  
 Více viz osvětová akce - Vandalismus ... ve Stromovce nechceme  (informační cedule s názornými příklady vandalismu ve Stromovce 
a informací, kam je možné nahlásit případný vandalismus ve Stromovce, PDF formát)  

Strana 1 z 1

http://www.praha-priroda.cz/parky-a-zahrady/kralovska-obora-stromovka/vyznamne-dreviny/
http://www.praha-priroda.cz/parky-a-zahrady/kralovska-obora-stromovka/vyznamne-dreviny/

